
 

 

 

令和２年度 定時総会のお知らせ 

 
令和２年度 定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙

の折り恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。出席の場合は、令和２年６月３０日（火）までに当会事務局まで

ご連絡いただきますよう、あわせてお願いいたします。 

 なお、総会への出席は会員に限りますので念のため申し添えます。 

 

記 

１． 日 時 令和２年７月９日（木曜日）午後３時４５分~ 

２． 会 場 東京都医師会館２階（講堂） 

東京都千代田区神田駿河台２－５ 

３． 報 告（１）令和元年度 事業報告について 

   （２）令和２年度 事業計画について 

（３）令和２年度 収支予算について 

（４）令和２年度 事務組合収支予算について 

４． 議 事（１）令和元年度 収支決算に関する件 

   （２）令和元年度 事業組合収支決算に関する件 

   （３）会則の一部変更に関する件 


